PO SLOVENLJII 2008

3. ETAPA: 13. junij 2008 Skofja Loka - Krvavec 153 km

viina (m) komentarji mesto summa do cilja hitrost / vitesse (km/h) opombe/remarquees

haut.(m) ire ville km km km 36 38 40 42
348 START/DEPART Skofja Loka 0,0 3,0 153,0 12:00 | 12:00 | 12:00 [ 12:00 |Kidrifeva u.-Avtobusna postajg
346 Skofja Loka 0.4 0.4 152,6 12:00 | 12:00 | 12:00 [ 12:00 desno - Sp. Trg
335 Skofja Loka 1,1 0,7 151,9 12:01 12:01 | 12:01 | 12:01 levo - smer Hrastnica
330 Pustal 14 0,3 151,6 12:02 | 12:02 | 12:02 | 12:02 naravnost
321 Goritane 9,0 7,6 144,0 12:15 | 12:14 | 12:13 | 12:12 naravnost
316 Medvode 10,5 1,5 1425 12:17 12:16 | 12:15 | 12:15 semafor - naravnost
316 Medvode 10,8 0,3 142,2 12:18 12:17 | 12:16 | 12:15 pred Mercator centrom
317 Medvode 10,9 0,1 142,1 12:18 12:17 | 12:16 | 12:15 [ desno (pred podvozom) - levo
325 Medvode 11,2 0,3 141,8 12:18 | 12:17 | 12:16 [ 12:16 vstop na R211 LI-KR
330 Medvode 11,7 0,5 141,3 12:19 12:18 | 12:17 | 12:16 | kroZis¢e-naravnost-smer Kranj
347 Jeprca 14,0 23 139,0 12:23 | 12:22 | 12:21 | 12:20 smer Skofja Loka
346 Skofja Loka 21,0 7,0 132,0 12:35 | 12:33 | 12:31 | 12:30 [ Ljubljanska c.-levo-Kidriteva c.
350 Skofja Loka 21,3 0,3 131,7 12:35 12:33 | 12:31 | 12:30 Hesno-Partizanska c.-levo-c. Talce
348 L.C. Skofja Loka 22,5 1,2 130,5 12:37 | 12:35 | 12:33 | 12:32 |Kidrifeva u.-Avtobusna postajg
346 Skofja Loka 22,9 0.4 130,1 12:38 | 12:36 | 12:34 | 12:32 desno - Sp. Trg
335 Skofja Loka 23,6 0,7 129.4 12:39 | 12:37 | 12:35 | 12:33 levo - smer Hrastnica
330 Pustal 23,9 0,3 129,1 12:39 | 12:37 | 12:35 | 12:34 naravnost
321 Goricane 31,5 7,6 121,5 12:52 | 12:49 | 12:47 | 12:45 naravnost
316 Medvode 33,0 1,5 120,0 12:55 12:52 | 12:49 | 12:47 semafor - naravnost
316 Medvode 33,3 0,3 119,7 12:55 12:52 | 12:49 | 12:47 pred Mercator centrom
317 Medvode 33,4 0,1 119,6 12:55 12:52 | 12:50 | 12:47 [ desno (pred podvozom) - levo
325 Medvode 33,7 0,3 119,3 12:56 | 12:53 | 12:50 | 12:48 vstop na R211 LI-KR
330 Medvode 34,2 0,5 118,8 12:57 12:54 | 12:51 12:48 | kroZi§¢e-naravnost-smer Kranj
347 Jeprca 36,5 23 116,5 13:00 | 12:57 | 12:54 | 12:52 smer Skofja Loka
346 Skofja Loka 43,5 7,0 109,5 13:12 | 13:08 | 13:05 | 13:02 [ Ljubljanska c.-levo-Kidriteva c.
346 Skofja Loka 44,0 0,5 109,0 13:13 | 13:09 | 13:06 [ 13:02 levo - Sp. Trg
335 Skofja Loka 44,7 0,7 108,3 13:14 | 13:10 | 13:07 | 13:03 levo - smer Hrastnica
330 Pustal 45,0 0,3 108,0 13:15 | 13:11 | 13:07 [ 13:04 naravnost
321 Goritane 52,6 7,6 100,4 13:27 | 13:23 | 13:18 | 13:15 naravnost
316 Medvode 54,1 1,5 98,9 13:30 13:25 | 13:21 13:17 semafor - naravnost
316 L.C. Medvode 54,4 0,3 98,6 13:30 13:25 | 13:21 13:17 pred Mercator centrom
317 Medvode 54,5 0,1 98,5 13:30 13:26 | 13:21 13:17 | desno (pred podvozom) - levo
325 Medvode 54,8 0,3 98,2 13:31 13:26 | 13:22 | 13:18 vstop na R211 LI-KR
330 Medvode 553 0,5 97,7 13:32 13:27 | 13:22 | 13:19 | kroZis¢e-naravnost-smer Kranj
347 Jeprca 57,5 2,2 95,5 13:35 | 13:30 | 13:26 | 13:22 smer Kranj
335 Kranj 66,0 8,5 87,0 13:50 13:44 | 13:39 | 13:34 desno na most ¢ez Savo
357 Kranj 67,0 1,0 86,0 13:51 13:45 | 13:40 | 13:35 Gimnazija - levo
360 Kranj 68,0 1,0 85,0 13:53 13:47 | 13:42 | 13:37 naravnost smer Naklo
460 Podbrezje 77,0 9,0 76,0 14:08 | 14:01 | 13:55 [ 13:50 desno
480 Podbrezje 79,0 2,0 74,0 14:11 14:04 | 13:58 | 13:52 | krozis¢e-naravnost smer TrZi¢
495 80,0 1,0 73,0 14:13 14:06 | 14:00 | 13:54 naravnost - smer Zvirée
500 Zvirée 81,0 1,0 72,0 14:15 | 14:07 | 14:01 | 13:55
500 Bistrica pri Trzi¢u 83,0 2,0 70,0 14:18 | 14:11 | 14:04 | 13:58 naravnost
525 Bistrica pri Trzi¢u 84,0 1,0 69,0 14:20 | 14:12 | 14:06 | 14:00 desno-naravnost-levo-Trzi¢
501 Trzié 84,3 0,3 68,7 14:20 14:13 | 14:06 | 14:00 desno - smer Krize
505 Retnje 85,8 1,5 67,2 14:23 14:15 | 14:08 | 14:02 naravnost - smer Krize
505 Retnje 86,0 0,2 67,0 14:23 | 14:15 | 14:09 | 14:02 levo - smer Golnik
509 Krize 87,0 1,0 66,0 14:25 14:17 | 14:10 | 14:04 desno - smer Golnik
460 Golnik 90,0 3,0 63,0 14:30 14:22 | 14:15 | 14:08 naravnost - smer Kranj
420 Tenetise 94,0 4,0 59,0 14:36 14:28 14:21 14:14 naravnost - smer Kranj
400 Mlaka 97,5 3,5 55,5 14:42 14:33 | 14:26 | 14:19 | kroZis¢e-naravnost-smer Kranj
407 BIFE START Kokrica 98,0 0,5 55,0 14:43 14:34 | 14:27 | 14:20 | levo pri Mercatorju-smer Brdo
415 Brdo pri Kranju 99,5 1,5 53,5 14:45 14:37 | 14:29 | 14:22
420 BIFE END Predoslje 100,5 1,0 52,5 14:47 | 14:38 | 14:30 | 14:23
425 Britof 101,5 1,0 51,5 14:49 14:40 | 14:32 | 14:25 | semafor - levo - smer Jezersko
436 Visoko 103,5 2,0 49,5 14:52 14:43 | 14:35 | 14:27 desno - smer Cerklje
430 Luze 105,0 1,5 48,0 14:55 | 14:45 | 14:37 | 14:30
425 Velesovo 106,5 1,5 46,5 14:57 | 14:48 | 14:39 | 14:32
409 Dvorje 108,5 2,0 44,5 15:00 14:51 14:42 | 14:35 desno - smer Cerklje
410 Cerklje 110,0 1,5 43,0 15:03 14:53 | 14:45 | 14:37 | levo - smer Zi¢nica Krvavec
438 Grad 111,0 1,0 42,0 15:05 14:55 | 14:46 | 14:38 desno - smer Ambroz
650 G.C. 1L Kat. Ravne 113,0 2,0 40,0 15:08 14:58 | 14:49 | 14:41 | naravnost - smer Senturska G.|
653 Senturska Gora 115,0 2,0 38,0 15:11 15:01 14:52 | 14:44
390 Tunjiska Mlaka 122.6 7,6 30,4 15:24 15:13 15:03 14:55 | levo - smer Kamnik-Tunjiska c.
384 Kamnik 124,6 2,0 28,4 15:27 | 15:16 | 15:06 | 14:58 i3ki pr., desno-Medvedova
384 Kamnik 125,0 0,4 28,0 15:28 15:17 | 15:07 | 14:58 l|aravnost-Glavni trg-Sutna-Kranjs.
354 Kamnik 126,0 1,0 27,0 15:30 15:18 | 15:09 | 15:00 [ desno-zelezniski p.-smer Kranj
361 128,0 2,0 25,0 15:33 15:22 | 15:12 | 15:02 | krozi§¢e-naravnost-smer Moste
334 Moste 130,5 2,5 22,5 15:37 15:26 | 15:15 | 15:06 desno - smer Komenda
337 Komenda 131,5 1,0 21,5 15:39 15:27 | 15:17 | 15:07 naravnost - smer Cerklje
361 Zalog pri Cerkljah 1355 4,0 17,5 15:45 15:33 | 15:23 | 15:13 naravnost - smer Cerklje
388 PSeni¢na Polica 138,5 3,0 14,5 15:50 | 15:38 | 15:27 [ 15:17 smer Cerklje
400 Cerklje 139,5 1,0 13,5 15:52 15:40 15:29 15:19 desno - smer Krvavec
410 L.C. Cerklje 140,0 0,5 13,0 15:53 15:41 15:30 | 15:20 [ desno - smer Zi¢nica Krvavec
438 Grad 141,0 1,0 12,0 15:55 15:42 | 15:31 15:21 desno - smer Ambroz
650 Ravne 143,0 2,0 10,0 15:58 | 15:45 | 15:34 | 15:24 levo - smer Ambroz
710 Stiska Vas 1443 13 8,7 16:00 15:47 | 15:36 | 15:26 desno - smer Ambroz
865 Ambroz 146,5 2,2 6,5 16:04 | 15:51 | 15:39 [ 15:29
1415 CILJ/ARRIVEE-B Krvavec 153,0 6,5 0,0 16:15 | 16:01 | 15:49 | 15:38

L.C. - leteci cilj / but volant;
ZELEZNISKI PREHODI / PASSAGES DE TRAIN:
124,6 kir Kamnik
126 km Kamnik
NEVARNE TOCKE / POINTS DANGEREUX:

118 km

14.45-15.35
14.45 - 15.40

Sidraz (zozenje 200m)

Slepi Zelezniski ti
Glavni tir na progi LJ-Kamnil

G.C. - gorski cilj / but de montagne



